Kính gửi: Các trường có cấp Tiểu học, Trung học cơ sở trong huyện.

Căn cứ Công văn số 03/2024-2025/HD-IOE ngày 09/12/2024 của Ban Tổ chức
Cuộc thi OLYMPIC tiếng Anh trên Internet-IOE V/v hướng dẫn tổ chức kỳ thi IOE
cấp quận/huyện năm học 2024-2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo tổ chức
thi IOE cấp huyện năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Hình thức thi, đối tượng thi, thời gian, địa điểm
- Hình thức thi: Thi trực tuyến.
- Đối tượng thi: Học sinh lớp 3, 4, 5 các trường có cấp Tiểu học; học sinh cấp

THCS hoàn thành vòng thi 20 tự luyện tự nguyện tham gia.
- Thời gian thi: 03 ngày, từ ngày 09/01 đến hết ngày 11/01/2025.
-  Địa điểm: Tại các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.
2. Hội đồng coi thi
2.1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Chu Huy Bân - Trưởng phòng GD&ĐT.
2.2. Phó chủ tịch Hội đồng: Ông Giản Mạnh Tráng - Phó Trưởng phòng

GD&ĐT.
2.3. Thư ký:
- Ông Phạm Đức Thương - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn.
- Ông Nguyễn Giang Sơn - Giáo viên trường THCS Tân Lập.
2.4. Các thành viên (bao gồm giám sát thi, giám thị coi thi, kĩ thuật viên): Giao

các trường có thí sinh dự thi bố trí cho phù hợp với yêu cầu của nhiệm vụ.
3. Các trường có cấp Tiểu học, THCS trong huyện
- Chuẩn bị phòng thi, mạng Internet, máy tính...các điều kiện cần thiết theo quy

định để tổ chức Hội đồng coi thi nghiêm túc, đạt kết quả tốt.
- Chuẩn bị kinh phí khen thưởng, tổ chức vinh danh học sinh đạt thành tích cao

của đơn vị.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);
- Như kính gửi (t/h);
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, THCS2.

        TRƯỞNG PHÒNG

                         Chu Huy Bân

           UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /PGDĐT-THCS
V/v thông báo tổ chức thi IOE cấp huyện

năm học 2024-2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đầm Hà, ngày     tháng 01 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T16:39:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Chu Huy Bân<chuhuyban@quanqninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:34:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:34:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:34:44+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!